

بين الملل

رایزنی «اردوغان» با «ترامپ» و «بوتن» طی روزهای آتی

[illegible]

فراخوان «باراک» برای براندازی کابینه «نتانیاهو»

[illegible]

تنهاراه ثبات در خاورمیانه راهکار دودولتی است

چین به موضع گیری درباره آتش بس در غزه، پرداخت و تنها راه حل ثبات در خاورمیانه را راهکار دولتی دانست.

به گزارش زمان به نقل از مهر، وزارت خارجه پس از بیست و یک ساله اعلام کرده است، راهب فراری خود را به دولت ولایتی در هند تحویل داده است اما این بیانه دهنده است که یکن به فشارهای بین المللی برای برقراری صلح است پس از غزوه اخواند محمد و وزارت خارجه همچنین تاکید کرده است با نگرانی ازوضاع در این منطقه و امیدواریم که آتش پس از فرار رشود و رنج و سختی ساکنان در تمام شود.

گفتنی است که غزه به علت بسته شدن کرانه گاهها و پستی رزمی به پهنی با فحش شدیدی شدست

پنجه نرم می کند و تحرکات جامعه جهانی برای گشایش کرانه گاهها با نگرانی رزم به پهنی

بوده است علاوه بر این رزم به پهنی در

ایران نیز به شدت افرا دی که به بنای غذا هستند

از کله به بند

[illegible]

روایت غریب‌آبادی از پایان دور جدید مذاکرات ایران و اروپا؛

رایزنی ها ادامه می یابد

مدبران سیاسی سه کشور اروپایی و اتحادیه اروپا تصمیم، دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: آخرین تحولات مربوط به لغو تحریم‌ها و موضوع هسته‌ای مربوط بود و بررسی را گرفت.

او همچنین تصریح کرد: ضمن انتقاد جدی از مواضع آن‌ها در مورد جنگ

تجاوزکارانه اخیر علیه مردم ما، مواضع اصولی خود، از جمله در مورد مکانیسم موسوم به اسنپ بک را توضیح دادیم. هر دو طرف با ایده‌های مشخصی به جلسه آمدند که جنبه‌های مختلف آن مورد بررسی قرار گرفت. غریب‌آبادی در پایان نوشت: توافق شد که راپزنی‌ها در این مورد ادامه یابد.

قالیباف: جمهوری اسلامی نماد اقتدار، صلابت و قدرت است

می خواهند جمهوری اسلامی نباشد که ایران را تحریه کنند



رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: انهایی که برای تجزیه ایران قیام می کنند می خواهند جمهوری اسلامی نباشد که ایران را تجزیه کنند.

[illegible]

عبد الله نظام جمهوری اسلامی روز به روز این مردم مستحقر تر شده و این امر برای طرفی تر شدی افزود. محمد باقر، غیرت، عقلایت، تدبیر، تلاش، ایمان و باور به صلح و دوستی را که جنگ را به پیروزی رساند و امام زمانه اده و عمل برهانده و برای آزادی امروز و برای بعد از اوست را که در عالم غیبی عمری به مردم هدایت داده، با کمال قدرت و به جای تبعیضات جوان و کهن و دانشمندان و زرمندگان را با قدری اراده کار کردیم و کم هم ایستادیم. طبعیات اگر تلبیسی کرده و بر زمانه برای نمی کردیم و به طبعیات برای پراشتن، اگر صفات و حیوانات و گشت و گذار مومنی نمی شدیم خداوند خدای حق عقداختن و گشت و گذار تلبیسی را در امامه بیان کرده و با ماید تلاش کنیم و این امامه به کارگیری، با شدت تلبیسی تلبیسی را لاجرم می کنیم تا خودمان به پیروزی ما دهد تا مست مومنان را فکر گذار نشود، نصرت الهی شامل ما نمی شود؛ ما مستی و اسقام و وحشت تلبیسی داریم. خبری از موفقیت پیوستگی و اتحاد و همی به سمت دین دینی نیست. به فکر پیروزی تلبیسی دین است و این است که امامه است و این تلبیسی برای خود تا اند تلبیسی برای پرجات به روشنی سازمان هوافضای سپاه مقدس می توایم است. اگر انقلاب اسلامی کمال گویا می توایم تلبیسی نشان دهیم، در هوافضای سپاه با سازمان تلبیسی اسلامی است. در علم، تکنیک و تکنیک این سازمان پدید می شود و مجموعه و تلبیسی تر میجویم در دنیاست. ما داید چه فرصت است و طبعیات پیش روی ما است و در امامه با اشاره به مجرم سال ۱۳۴۴. بیان کرد که ما در این سال خطاب به شما فرمودیم اگر ما مخالف مستی و خاطر این است که کویاسته و علم و رژیم جمهوری و آمریکا است. این را برای ما مست تلبیسی می بری ما این مخالف تلبیسی امامه ما این دشمن تلبیسی به این نکته اشاره کردند این آمریکا و انگلیس و رژیم جمهوری تلبیسی این امرات هستند از ملت این عباسی هستند. از نظام سیاسی ایران مست جمهوری اسلامی که برخاسته از

مردم است، عصبانی هستند و از افزودن حاشیه جدید زاده، شهید باقری و دانشمندان ما شهید طهرانی که شهید همسوری که بودند همه به خواسته دل من رسیدند و برای همین اگر تریبیت شهید هزاران سال فرهنگ فرحتی و دینامیستی را از بین بکنند، بدهد است ما ملت از تریبیت سیمیه از هیچ جدید سیاسی و اقتصادی و امنیتی و سیاسی و هیچ توطئه ای دست برنداشتند. با دولت ای ضعیف از رابطه نزدیک و دور به اختیار باقی ماندیم. می خواهند ایران را به اختیار بگیرند که اجازه ندهد و نوبه به این ملت نهندند این ملت و این جمهوری را به این بولوا این و این است پس ایستاده است، رمز جدید یک جمهوری اسلامی و قدرت جمهوری اسلامی ایران این است. قایلیهت بر ادامه بیان کرد: در همین مگرکز دشمنان همگی مقدم بر من شنیدیم که گفتیم ما اختیار می کنیم به این ملت و ما قدرت ما به این ملت می دهیم و ما گفتیم کشور و اسلام قدرت ما این موکنت می باشد و از اسلام قدرت ما یک بایک مردم ما است بدین قلیهت در به اختیار خدایت و خداوند یک شب بآن را متحول می کند و قلیهت مذهب را به دیگر که در این قلیهت آب می کند و ما گفتیم همه را با موکنت ما به در حق طلمی از قدرت و اقتدار اسلامی و معنوی و خواسته از حق اسیل ایزلی اسلامی و از نهایت کشادگی و در ادامه این شب که روزی که ایران ما و در اندیاب ما آرش کشمبگیر را به عنوان یک اسطوره مطرح کردند تا حفاظت از کبان ایران را با او نشان دهند ما امروز در این نقطه از تاریخ ما هیچ وجود نداریم و از نشانی خود ما و ما مجاهدان و ما نیروی هوشاوان ما نیستند ما هیچ وجود نداریم و تیرهای خود را برپای خود را بر کفایان ما نیستند ما هیچ وجود نداریم و ستم دشمن برتاب کنند و اسباب ایران را بشکافند و از اسباب کشورها خارج کنند و همه است اسلامی هوشاوان خود را اختیار کنند و بر سیزمین مرتبه تالانگرد روی بدید و بر وشت و بر قلیهت این بدینداز که کجا که از دهه جدید زد و از همه باز زنده است و خدایت... خداوند...

ابوترابی فرد: باید از وحدت و انسجام کشور پاسداری کرد

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه «ملت ایران باشکوه‌ترین وحدت ملی و انسجام اجتماعی را خلق کرد» گفت: صداقت، سلامت و ثرایت رئیس‌جمهور و روسای قوا موجب شد امروز شاهد یکی از مهم‌ترین سطوح همبستگی و انسجام در ارکان حاکمیت باشیم.

[illegible][illegible]

« امروز این باز
می‌ببینم کسی
که انگشتی کلاه قوای
بر من معطم باشد
آفرین
که کشور را حق خلق
تسارو این
برای خیر نبراه
و باطنی و ظاهری
می‌ببیند و می‌شنود
این پیچیده هستی
دقت نمی‌یابد
و جو را فرار
کند از کلاه‌های
و این بازی و
می‌باید کشاندند
تولوزیک بود امام
و معلول و معلوم
و دست و دست
شما مقامات است
که کشور است
و جمهوری قوای
و متفنه و فاسیابه
و اسامی و
می‌معطم است
و این‌ها در
بود که مزاحجه‌ها
که نرنند که
بر دند در حوزه
روشن است
و شای و شایر است

سر مقاله

غزه نمايشگر تمدن و حقوق بشر غرب
يدالله جواني

يَدَالله جَوَانِي

غربی‌ها چند صد سال کار فرهنگی، تبلیغاتی، و سیاسی پر حجم در دنیا انجام دادند؛ تا خود را انسان‌های برتر، بالغ، فهمیده و متمکن معرفی کرده، تا از همین منظر، غرب را صاحب صلاحیت و شایستگی برای سلطه همه جاذبه بر دیگران معرفی کنند.

چهار هارای عامیانه‌ی این سلسله بر سر تاج و قلماس آمده‌اند و نهادهای این سلسله را دراجاد کرده و مدیریت این مجموعه‌ها را خود بر اختیار گرفتند. در این میان حقوق بشر، از جایگاه خود برخوردار شد و دولت‌های عربی به ویژه کشورهای چتر آمریکا و انگلیس و فرانسه خود را برپردمان و مداخلان اصلی حقوق بشر در افکار عمومی و جهان می‌پنداشتند. این مدعیان مداخله حقوق بشر در جهان، در کشور خود دولت حقوق بشر را بنا دادند و با تاج و قلماس وارد تاج و قلماس شدند و دست سوط تحت فشارهای گوناگون قرار دادند تا یا همراهان شوند و یا حافظ دولت خود و از اتهامات وارد شده سر غریب یا نه کشورهای عربی، مسعود، اندام حقوق بشر باشند. از تحریر این میان حقوق بشر عربی به سبزی از جبهه ایران تا جبهه ایران ۶۳ گشتند. یکی از ابزارهای برای برپای پشیمان و جاسه‌های دولت عربی و علیه دولت عربی کشورها به نام شاعر می‌آید. اما ماهیت عربی در لحاظ عملکرد در موضوع حقوق بشر، مختلف ادعای او از جمله موضوع حقوق بشر، بر خلاف جاسه‌های، است. این اختلاف، سیاسی است.

[illegible][illegible]

غرب نه تنها نمی تواند نقش خود را در سال کشی غزه کتمان کند؛ بلکه اساساً غرض امروز، از کسب حقوق عرب، اسرائیل و اعدای آنها و رفیعین عرب در موضوع حقوق بشر است. بنابراین در سر زمین به دنبال استیلا کنندۀ حقوق بشر بر معنای واقعی کلمه، عبور از یک پیچ تاریخی به سمت ترقی یافتن در این پیچ تاریخی، نابودی رژیم صهیونیستی برآورد است. در واقع حضرت امام خاتمی، خدشه الله علیه را به یک پایگاه وجودی، عقلائی و انسانی، برای نامنابین جهانی و رعایت حقوق بشر بر صورت واقعی در کار جهان، آن جمله حکیمانه و بار آلوده آن در موردنشدن، «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود» بنابراین نابودی رژیم صهیونیستی، یک بقیه برپا همه از استیلا خواهان و عدالت پیشگان اسرائیل است.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

برای حفظ انسجام داخلی، صدای مردم شنیده شود

اینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: مردم در طول جنگ ۱۲ ر

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی که مردم در طول ۱۲ خرداد
کشته کردند که برای کشور و نظام هستند اما برای نظام اجتماعی
ایضا صدام مردم شنیده شود.

به گزارش سران با نقل از «جمهوری صدامی» اعلام می‌کند که حسین
مقلاقه به وطن بخشی از فرهنگ‌دینه ایران است، اظهار کرد: «عین
مشرق به وطن موجب شده که مردم ایران در طول تاریخ با ایران بمانند.
در ۱۲ خرداد اخیر هم مردم مقلاقه به وطن موجب شد که مردم
صدام حدس دهد که کشور، نظام و دولت در اثر دشمن چنان کشوری در
صدام باشد و از راه به صدام حفظ صدام می‌باشد. این در شکلات و
مکملات و دولت‌هاست. مردم صدام می‌گویند: مردم از شکلات و
مکملات، یعنی پول و اسلحه را از دست دادند و چون دولت اقتصادی،
شرایط کشور سواره‌ها را در ایران خود بود و شکستی
مردم کرده‌اند. مردم وقتی این اسلحه‌ها را می‌بینند چنان نامیدی شده
و چون فاصله ایجاد می‌شود، با وجود آنکه رهبر انقلاب
را هم در ایران مقلاقه با تاکید کرده اما مسافرت بین عربوها
که شده و تمام است. این را باید بدست آمد دلداد.

خبر

برای حفظ انسجام داخلی، صدای مردم شنیده شود

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: مردم در طول جنگ ۱۲ روزه تکیه کردند بر پای کشور و نظام هستند. اما برای تداوم اسلحام اجتماعی باید امید مردم مشید شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محمدعلی پورمختار با بیان اینکه عشق و علاقه به وطن بخشی از فرهنگ دیرینه ایرانیان است، اظهار کرد: مردم به وطن خود توجه کردند و این توجه را با طریخ تاریخ ایران در همین جنگ ۱۲ روزه آشکار کرد. همین عشق و علاقه به وطن موجب شد که مردم در جنگ ۱۲ روزه، کشور، نظام و برای روشن محبت کاندیدی در راه خود ایستاد و به کشور، نظام و اسلحام، افزود. باید با نظام به مشکلات و نواستدایه‌های مردم توجه کرد، و صدای آنها را بشنود. مردم مشکلات، تبعیض‌ها، تبعیض‌ها و فسادها را تا حدی هستند با وجود مشکلات اقتصادی، رفاهی از شرایط کشور سواستاده کرده و بی‌پند خودیور شکستی را به‌همراه کرده‌اند. وقتی این افراد را می‌بیند دچار ناامیدی شد و بی‌توجهی بین مردم و نظام حاصل می‌شود. باید خود را با مردم اقربا سازد. مردم را به وطن متعلقه با تکیه کردند. اما همین بین بین گروه‌های راهبردی که خود را تکیه کردند، تکیه می‌بستد اما نداند.